Mladinski oz. dekliški roman odkriva v 
retrospektivni, psihološko precej plitvi 
pripovedni tehniki skozi prizmo dekličine 
krize sebično in vase zaprto okolje in to 
okolje tudi obsodi kot prvi vzrok za de-
kletov zlom. 
Od 13. leta. M. S. 

Zupančič Beno: 105 (Sto pet) lubenic. 
(Ilustr.) Jože Ciuha. (V Ljubljani), 
Mladinska knjiga 1972. (16) str. 4°. 
(Velike slikanice.) 
Otroška želja dobiti nenadoma goro lube-
nic, lubenice dejansko tudi pričara v do-
mišljijo, in sicer natanko toliko, do koli-
kor zna deklica šteti.